No
n/n

CocyfapcTBeEHHOe NpoghecchoHanbHoe 06pasoBaTeNbHOE yUpPEXKAeHe

flpocnaBCcKoii 06nacTu

ApocnaBcKuii rpagoc TPONTENbHBIN KONNemK

CTOVMMOCTb OCHOBHbIX 06pa30BaTeNlbHbIX yenyl *O
MOY AO ApocnaBCKOro rpafoCcTponUTe/IbHOro Konnemka

HanmeHoBaHue
cneymnanbHOCTH

08.02.01
CTpouTenbLCTBO U
aKcnayaTayms 3gaHuin un
COOPYXXEHMWIA

08.02.07

MoHTax u
aKcnayaTtauus
BHYTPEHHUX
CaHTeXHUYeCKnNX
yCTPOICTB
KOHANLMOHNPOBaHMA
BO34YyXa M BEHTUASALUU

08.02.08

MoHTax n
akcnayatauma
060pyf0BaHUA N CUCTEM
rasocHab>xeHus

08.02.11
YnpaeneHue,
aKcnayaTauus u
o6cnyxuBaHue
MHOTFOKBapTUPHOTO
aoma

Ha 2021-2022 y4ebHbIii rof

Basa npuema

Moprotoska

ocC

Cpok
BOEHMA

onon

OuyHasa hopma 00yyeHUs

OcHoBHOe
oblliee
obpasoBaHue

CpepHee
ob6uwee
o6pasoBaHue

OcHOBHOe
obuwee
obpasoBaHue

CpenHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHoBHoOe
obuiee
o6pa3oBaHue
CpepHee
obuwee
obpasoBaHue
OcHOBHOe
obllee
obpasoBaHue

CpenHee
obuiee

basoBas
NnoAroToBKa

ba3soBas
NnoAroToBKa

basoBas
noaroTtoBka

basoBas
NoAroToBKa

ba3oBas
NoOAroToBKa

basoBas
noaroTtoBka

ba3soBas
NnoAroToBKa

ba3oBas
NoAroToBKa

3r

2r

3r

2r

3r

2r

3r

2r

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

CtonmocTb
06y4yeHunsa ans
CTYJEeHTOB
HOBOTO
npuema,
TbiC. py6nei
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WTtoro: 215,6
1kypc - 45,1
2 Kypc-45,1
3 Kypc - 45,1
Wtoro: 1353
1kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WTtoro: 215,6
1kypc - 45,1
2 Kypc - 45,1
3 Kkypc - 45,1
Wtoro: 1353
1kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
NToro: 215,6
1kypc- 451

2 Kypc - 45,1

CtonmocTb
06yyeHunn
LNA CTYLeHTOB

MPOAOKAI L UX

06yuyeHue,
TbiC. py6nei

2 cypc- 45,1
3 eype - 45,1
4 rcype - 45,1
2 eype - 45,1
3 ®ypc - 45,1
4 gype -45,1
4 wypc - 45,1
2 wypc - 45,1
3 kcypc-45,1
4 wypc -45,1



5

10

13.02.02
TennocHabXxeHue u
TennoTexHN4Yeckoe
obopypfoBaHue

09.02.07
NHpopMaLNoHHble
cuUcTeMbl U
nporpammupoBaHue

09.02.06
CeTeBOE U CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUpPOBaHUeE

10.02.05
Ob6ecneyeHune
MH(OPMaLNOHHOW
6e3onacHoCTH
aBTOMAaTM3UPOBAHHbIX
cucTem

43.02.10
Typusm

40.02.01

MpaBo u opraHusayus
coumanbHoOro
obecneyeHuns

obpasoBaHue

OcHoBHOEe
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHOBHOe
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHOBHOE
obluiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OCHOBHOEe
obuiee
obpasoBaHue

CpeaHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHoBHoOEe
obuee
o6pasoBaHue

CpegHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHoBHOe
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuee
o6pa3oBaHue

ba3soBas
noAroToBKa

ba3oBas
NnoAroToBKa

basoBas
NOAroToOBKa

basoBas
NoAroToBKa

BasoBas
noAroToBKa

ba3oBas
noAroTtoeka

ba3soBas
NnoAroToBKa

ba3oBa#
noAroToBka

Yrnyb6neHHas
noAroToBKa

YrnybneHHas
NoAroToBKa

ba3oBas
noAroToBKa

ba3oBas
NoAroToBKa

3r

2r

3r

2r

3r

2r

3r

2r

2r

ir

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

3 Kypc - 45,1
Wtoro: 135,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc-55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WTtoro: 215,6
1kypc-45,1
2 Kypc-45,1
3 Kypc - 45,1
Wtoro: 135,3
1kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
NT1oro: 215,6
1 kypc - 46,1
2 Kypc - 46,1
3 Kypc - 46,1
WTtoro: 138,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WToro: 215,6
1kypc - 46,1
2 Kypc - 46,1
3 Kypc - 46,1
Wtoro: 138,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WToro: 215,6
1 kypc - 46,1
2 Kypc - 46,1
3 Kypc - 46,1
MToro: 138,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WToro: 215,6
1kypc- 45,1
2 Kypc - 45,1
3 Kypc - 45,1
NToro: 135,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
WToro: 160,6
1kypc- 45,1
2 Kypc - 451
Wtoro: 90,2

2 Kypc - 451
3 Kypc-45,1
4 Kypc -45,1
2 Kypc - 46,1
3 Kypc - 46,1
4 bypc - 46,1
2 Kypc - 46,1
3 Kypc -46,1
4 kypc - 46,1
2 cypc - 46,1
3 1YPC- 46,1
4 bypc - 46,1
2 lcypc- 45,1
3icype - 45,1
2 cypc- 451
3icypc - 45,1



1

12

13

14

15

16

17

40.02.01

MpaBo 1 opraHusauma
coumanbHOro
obecneyeHuns

38.02.01
OKOHOMMKa U
OYXranTtepckuii yyer
(no oTpacnsam)

07.02.01
ApXunTeKTypa

42.02.01
Peknama

54.02.01
[un3zalin (no oTpacnam)

21.02.06
MHGopMaLNOHHbIE
cucTeMbl obecneyeHuns
rpafgocTpoOUTENbHOMN
NeATeNbHOCTH

21.02.05
3eMenbHO-
MMYLLECTBEHHbIE
OTHOLLEHUSA

OcHoBHOEe
obuwee
obpasoBaHMe

CpenHee
obuiee
obpasoBaHue

OCHOBHOe
obulee
o6pasoBaHue

CpegHee
obuiee
obpasoBaHue
OcHoBHoOe
obuee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHoOBHoOe
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuwee
obpasoBaHue

OcHoBHoOEe
obuiee
obpasoBaHue

CpegaHee
obuiee *
obpasoBaHue

OCHOBHO®e
obuwee
o6pasoBaHue

CpefHee
obuiee
obpasoBaHue

OcHoBHoOEe
obuiee
obpasoBaHue

YrnybneHHas
noAroToBKa

YrnybneHHas
NOAroTOBKa

ba3soBas
noAroToBKa

ba3soBas
NoAroToBKa

ba3oBas
noAroToBKa

ba3oBas
NoOAroToBKa

ba3oBa#
noaroToBska

basoBas
noaroToBKa

ba3oBas
noaroTtoBka

ba3oBas
noAroToBka

ba3zoBas
noAroToBKa

ba3oBas
noaroTtoeka

ba3oBa#
NoAroToBKa

3r

2r

ir

3r

2r

3r

2r

3r

2r

3r

2r

2r

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

10 mec

1kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
Wtoro: 215,6
1kypc-45,1

2 Kypc -45,1

3 Kypc - 45,1
Wtoro: 1353
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
NToro: 160,6
1kypc- 451
2 Kypc- 451
Wtoro: 90,2
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WTtoro: 215,6
1kypc-46,1

2 Kypc -46,1

3 Kypc - 46,1
Wtoro: 138,3
1 kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WNToro: 215,6
1 kypc - 46,1

2 Kypc - 46,1

3 Kypc - 46,1

Wtoro: 1383
1kypc - 50,6
2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
WToro: 215,6
1kypc - 46,1

2 Kypc - 46,1

3 Kypc - 46,1
WTtoro: 138,3
1 kypc - 50,6

2 Kypc - 55,0
3 Kypc - 55,0
4 kypc - 55,0
Ntoro: 215,6
1kypc - 46,1

2 Kypc - 46,1

3 Kypc - 46,1

WTtoro: 138,3
1kypc - 50,6

2 Kypc —55,0

3 Kypc - 55,0

WToro: 160,6

2 KypcC -
3 Kypc -
4 kypc -

2 Kypc -
3 Kypc -

2BYypc-
3 BypC -
4 BYypcC-

2BypcC-
3 lcypc-
4 ypc-

2ypce-
3 Bypc -
4 gypc-

2 leypc -
3 cypc -
4 Icypc-

2]cypc -
3 cypc -

45,1
45,1
45,1

45,1
45,1

46,1
46,1
46,1

46,1
46,1
46,1

46,1
46,1
46,1

46,1
46,1
46,1

45,1
45,1



CTponTenbcTBO U
akcnayartauma 3gaHuii u
COOPYXXEHWIA

MoHTaxX u akcnnyatauma
BHYTPEHHUX
CaHTeXHUYecKnx
yCTPOIiCTB
KOHAMLMOHMPOBaHMUA
BO3JyXa W BEHTUNALUM
MpaBo v opraHusauns
coumanbHoOro
obecneyeHuns

OKOHOMMKa U
OyXranTepckuii yyer
(no oTpacnsam)

3eMenbHO-
MMYLLECTBEHHbIE
OTHOLWEH KA

09.02.07
NHpopMaLoHHbIe
CUCTEMBI U
nporpaMmmMmupoBaHue

42.02.01 Peknama

3aouHasa hopma 0byUHeHUs

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

CpenHee
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

CpegHee
obuiee
obpasoBaHue

CpegfHee
obuiee
obpasoBaHue

CpepHee
obuiee
obpasoBaHue

ba3oBas
noAroToBKa

basoBas
noaroToBKa

basoBas

noAroToBKa

basoBas
NnoAroToBKa

ba3oBas
noAroToBKa

ba3soBas
NnoAroToBKa

ba3oBas
noAroToBKa

3r 10 mec

2r 10 mec

2r 10 mec

2r 10 mec

2r 10 mec

3r 10 mec

3r 10 mec

1kypc- 31,0
2 kypc - 31,0
3 Kypc - 31,0
4 kypc - 31,0
NToro: 124,0
lkypc- 31,0
2 kypc - 31,0
3 Kypc - 31,0
WTtoro: 93,0
1kypc- 31,0
2 kypc - 31,0
3 kypc - 31,0
Wtoro: 93,0
1kypc- 31,0
2 kypc - 31,0
3 Kypc - 31,0
WToro: 93,0
1kypc- 31,0
2 kypc - 31,0
3 Kypc- 31,0
Wtoro: 93,0
1kypc-31,0
2 kypc - 31,0
3 Kypc - 31,0
4 kypc - 31,0
Wtoro: 124,0
1kypc- 31,0
2 Kypc-31,0
3 Kypc - 31,0
4 kypc - 31,0

NTtoro: 124,0

2 Kypc - 29,3
3 Kypc - 29,3
4 kypc - 29,3
2 tcypc- 29,3
3bBypc- 29,3
2 ypc- 27,2
3 *ypc- 27,2
2 leypec - 27,2
2 cypc- 29,3
3bypc- 29,3



